ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 28/GM-UBND                      Sơn Mùa, ngày 29 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc nghiệm thu cấp phát con giống và vật tư thuộc Tiểu Dự án 2

của Dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023

Kính gửi: ......................................................................................

Các Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng năm 2023 trên địa bàn xã

đến nay đã được phê duyệt, UBND xã đã giao kinh phí cho Cộng đồng thực

hiện, nhóm cộng đồng đã tổ chức lựa chọn nhà cung ứng giống và vật tư; Trên

cơ sở đề xuất của các trưởng nhóm cộng đồng về việc nghiệm thu cấp phát con

giống và vật tư. Để đảm bảo thực hiện Dự án có hiệu quả và tránh những rủi ro

không cần thiết, UBND xã tổ chức nghiệm thu cấp phát con giống và vật tư

thuộc Tiểu Dự án 2 của Dự án 3, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN năm 2023. Kính mời các thành phần sau

tham dự.

1. Thành phần tham gia gồm:

- Hội đồng thẩm định các Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trên địa bàn

huyện Sơn Tây (Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2023 của

Chủ tịch UBND huyện Sơn Tây.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Đúng vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 4 năm 2024.

(Sáng thứ 3).

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Sơn Mùa (Sân vận động xã).

3. Công tác chuẩn bị:

- Khuyến nông thú y xã, Trưởng nhóm cộng đồng phối hợp với Đơn vị

cung ứng sắp xếp bố trí, phân loại con giống để việc nghiệm thu được thuận lợi

và chuẩn bị các nội dung để phục việc nghiệm thu và cấp phát.

- Kính mời đồng chí và các (ông) bà theo thành phần được mời sắp xếp

công việc tham gia đầy đủ để công tác triển khai một số nhiệm vụ đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Vân

DANH SÁCH HỘ THAM GIA NGHIỆM THU CẤP PHÁT CON GIỐNG

VÀ VẬT TƯ THUỘC DỰ ÁN HỖ TRỢ PHÁT TRIỂN SẢN XUẤT NĂM

2023 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ SƠN MÙA

( Kèm theo giấy mời số 28/UBND ngày 29/3/2024 của UBND xã Sơn Mùa)

T

T
Họ và tên

Địa chỉ

(Thôn)
Đối tượng Ghi chú

1 Đinh Thị Chinh Thôn Huy Em Hộ nghèo

2 Đinh Văn Mía Thôn Huy Em Hộ nghèo

3 Đinh Thị Chuối Thôn Huy Em Hộ nghèo

4 Đinh Thị Giấy Thôn Huy Em Hộ nghèo

5 Đinh Thị Nhay Thôn Huy Em Hộ nghèo

6 Đinh Thị Bảy Thôn Huy Em Hộ nghèo

7 Đinh Thị Xít Thôn Huy Em Hộ nghèo

8 Đinh Thị Mai Thôn Huy Em Hộ nghèo

9 Đinh Văn Đoi Thôn Huy Em Hộ nghèo

10 Đinh Văn Đâu Thôn Huy Em Hộ nghèo

11 Đinh Văn Thiên Thôn Huy Em Hộ nghèo

12 Đinh Văn Hon Thôn Nước Min Hộ nghèo

13 Đinh Văn Phương Thôn Nước Min Hộ nghèo

14 Đinh Văn Diên Thôn Nước Min Hộ nghèo

15 Đinh Văn Tuổi Thôn Nước Min Hộ nghèo

16 Đinh Văn Tiên Thôn Nước Min Hộ nghèo

17 Đinh Văn Tàu Thôn Nước Min Hộ nghèo

18 Đinh Văn Thư Thôn Nước Min Hộ nghèo

19 Đinh Văn Bót Thôn Nước Min Hộ Cận nghèo

		2024-03-30T10:58:38+0700

		2024-03-30T10:59:31+0700